– 1 –

香港聯合交易所有限公司對本公布之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任
何聲明，並明確表示概不會就因本公布全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容
而引致之任何損失承擔任何責任。

Techpacific Capital Limited
亞科資本有限公司 *

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：8088）

海外監管公布

本海外監管公布乃根據創業板證券上市規則第 17.10條及第 17.13條之規定刊登於創業板
網站。

亞科資本有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）注意到，本公司擁有 81.11%權益並
於倫敦證券交易所另類投資市場上市之附屬公司 Crosby Capital Partners Inc.（「Crosby」）
於二零零七年九月十八日透過倫敦證券交易所監管新聞服務發出公布（「該公布」），
內容有關成功與 Forsyth之管理人 Grant Thornton完成磋商並委任 Crosby為 Forsyth基金經理
之事宜。務請參閱隨附之該公布。

本公布乃承董事會之命作出，董事願就本公布之準確性共同及個別承擔責任。

承董事會命
亞科資本有限公司

公司秘書
Martin Angus

二零零七年九月十八日

於本公布日期，本公司董事為：

執行董事： 陳覺忠

非執行董事： Ilyas Tariq Khan及 Ahmad S. Al-Khaled

獨立非執行董事： 顏子欽、Peter McIntyre Koenig及唐子期

* 僅供識別

– 2 –

本公布遵照創業板上市規則提供有關本公司之資料，本公司董事願就此共同及個別承
擔全部責任。本公司董事於作出一切合理查詢後確認，就彼等所知及所信：(i)本公布所
載資料於所有重大方面均為準確及完整，且並無誤導成份；(ii)本公布並無遺漏任何其
他事項，致使本公布之任何陳述有所誤導；及 (iii)本公布所表達之所有意見乃經審慎周
詳考慮，並按公平合理之基礎及假設而作出。

本公布將自公布日期起最少一連七日載於創業板網站 www.hkgem.com之「最新公司公告」
內，並將載於本公司網頁 www.techpacific.com內。

監 管 公 布

給 予 市 場 新 聞 組

公 司 Crosby Capital Partners Inc
TIDM CSB
標 題 收購
發 布 時 間 二零零七年九月十八日上午九時零五分
編 碼 0156E

RNS編碼：0156E
Crosby Capital Partners Inc
二零零七年九月十八日

Crosby Capital Partners Inc.（「 Crosby」）

Crosby Capital Partners與 Forsyth管 理 人 成 功 完 成 磋 商

九月十八日，倫敦－ Crosby宣布，其已與 Forsyth Partners Limited及 Forsyth Partners (Europe)
Limited（統稱「 Forsyth」）之管理人 Grant Thornton UK LLP之代表 David Dunckley及 Steve Akers
成功完成磋商。Crosby將因此獲委任為 Forsyth基金（見下文列載）經理，並將聘任 Forsyth
之投資管理、研究及分銷團隊。透過磋商，Crosby亦已獲得主要營運及行政夥伴之持續
支持，以確保 Forsyth基金可持續連貫管理及運作。Forsyth基金繼續以 Forsyth之名稱經營。

此交易將令 Crosby獲得一組包含 39項對準基金的基金產品，涵蓋股本、債券及另類投資
策略。Forsyth基金現時所管理資產約十二億美元，所投資之策略及巿場甚為廣泛。因此，
預計此交易將可使 Crosby管理之資產大幅增加，同時為 Crosby資產及財富管理業務之策
略增長及多元化發展提供強健的平台。

交 易 須 待 Crosby Capital Partners Limited取 得 英 國 金 融 服 務 管 理 局（「 Financial Services
Authority」）、愛爾蘭金融服務管理局（「 Irish Financial Services Authority」）以及百慕達及
開曼群島同級監管機關所規定向該等基金提供投資管理服務所需之有關監管批准後，
方告完成。

Crosby行政總裁 Simon Fry表示，對成功完成與 Grant Thornton之磋商感到欣喜，除維持旗
下管理基金正常運作外，亦為此等基金訂立清晰發展方向。Simon Fry對 Forsyth團隊充滿
信心，並期盼他們成為 Crosby資產管理一份子及協助 Crosby業務持續策略擴張。

Simon Fry先生進一步指出其所見，Forsyth Group的問題人所皆知，源自在國際擴展的野
心太大，惟並未受到當前次按風暴影響，Forsyth基金優秀完善之管理營運及誠信仍能維
持不變。

投資總監 Peter Toogood代表 Forsyth團隊表示，對迅速成功完成磋商感到欣喜，我們可向
客戶保證，將繼續專注提供優質及具創意之服務。我們均對成為國際集團 Crosby之成員
帶來的機遇感到振奮，且認為 Crosby對其全球資產管理業務的承擔清晰可見。

附註：
Crosby Capital Partners Limited將獲委聘為以下 Forsyth基金之投資經理：

• Forsyth Alternative Income Fund

• Forsyth Diversity Fund

• Forsyth Equi-Beta Fund
• Forsyth Funds plc (傘子基金 )

• Forsyth Indian Opportunities Fund

• Forsyth Leveraged Diversity Fund
• Forsyth Global Property Fund

• Forsyth Global Commodity Fund

• Forsyth Global Private Equity Fund
• Forsyth Alternative Strategies Series

• Forsyth Managed Strategies Fund

詳情請聯絡

Crosby Capital Partners Inc.
Steve Fletcher +44 20 7590 2800

Crosby Capital Partners 簡 介

Crosby Capital Partners Inc.乃具領導地位之買賣主導且建基亞洲獨立商人銀行及資產管
理集團。Crosby 於倫敦證券交易所另類投資市場報價。進一步詳情請瀏覽 Crosby網站
www.crosby.com。

以 上 資 訊 由 RNS提 供
公 司 新 聞 服 務 由 倫 敦 證 券 交 易 所 提 供

完

London Stock Exchange plc對 本 網 站 之 內 容 概 不 承 擔 責 任，亦 無 就 此 作 出 查 核。網 站 用
戶 須 自 行 查 核 內 容。僅 提 供 予 文 中 特 定 人 士 及 國 家 之 任 何 消 息（ 包 括 任 何 售 股 章 程 ），
特 定 人 士 及 ／ 或 國 家 以 外 人 士 不 應 依 賴。使 用 及 分 發 條 款 及 條 件（ 包 括 限 制 ）適 用 於 本
網 站 內 容。

©2007 London Stock Exchange plc. 版權所有。